
Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 29N14/39

Datum tisku: 31.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2018

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Blíževedly
část 340 2 100 16.5.2015 28.11.2017 58 2,53

Celkem za katastr 100 2,53
Celkem vydané parcely 100 2,53

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Kravaře v Čechách
1256 2 33705 10.5.2014 365 4 463,89

1270 2 52934 10.5.2014 365 7 010,58

1273 2 36534 10.5.2014 365 4 838,56

1280 2 70106 10.5.2014 365 9 284,84

1283 2 55835 10.5.2014 365 7 394,79

1284 2 8276 10.5.2014 365 1 096,07

1286 2 77826 10.5.2014 365 10 307,28

1303 2 8337 10.5.2014 365 1 104,15

1308 2 25334 10.5.2014 365 3 355,23

1328 2 9610 10.5.2014 365 1 272,75

1420 2 45288 10.5.2014 365 5 997,94

1451 2 42279 10.5.2014 365 5 599,43

1458 2 4730 10.5.2014 365 626,44

1468 2 6656 10.5.2014 365 881,52

1471 2 74389 10.5.2014 365 9 852,08

1489 2 95718 10.5.2014 365 12 676,89

1563 2 12438 10.5.2014 365 1 647,29

1564 2 8092 10.5.2014 365 1 071,70

1572 2 27737 10.5.2014 365 3 673,49

1577 2 174119 10.5.2014 365 23 060,32

1588 2 5723 10.5.2014 365 757,95

1590 2 4503 10.5.2014 365 596,38

1629 2 156 10.5.2014 365 20,66

1631 2 25238 10.5.2014 365 3 342,52

1652 2 4 10.5.2014 365 0,53
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Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 29N14/39

Datum tisku: 31.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2018

1678 2 5867 10.5.2014 365 777,03

1710 2 110 10.5.2014 365 14,57

1774 2 3481 10.5.2014 365 461,02

1812 2 1280 10.5.2014 365 169,52

1814 2 160 10.5.2014 365 21,19

1835 2 2189 10.5.2014 365 289,91

1846 2 77097 10.5.2014 365 10 210,73

1875 2 5983 10.5.2014 365 792,39

1878 2 46080 10.5.2014 365 6 102,84

1880 2 1898 1.1.2017 365 284,36

1882 2 42466 10.5.2014 365 5 624,20

1894 2 33868 10.5.2014 365 4 485,48

1908 2 178338 10.5.2014 365 23 619,08

1935 2 33638 10.5.2014 365 4 455,02

1944 2 8007 16.5.2015 365 1 199,61

1974 2 2103 16.5.2015 365 315,07

1983 2 22530 10.5.2014 365 2 983,87

1996 2 45190 10.5.2014 365 5 984,96

2027 2 22476 10.5.2014 365 2 976,72

2067 2 628 10.5.2014 365 83,17

2117 2 139783 10.5.2014 365 18 512,86

2122 2 3553 10.5.2014 365 470,56

2127 2 42131 10.5.2014 365 5 579,83

Celkem za katastr 1624423 215 347,27

Celkem stávající parcely 1624423 215 347,27

Celkem 215 350
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Příloha pachtovní smlouvy č. 29N14/39

Variabilní symbol: 2911439 Uzavřeno: 9.5.2014

Datum tisku: 31.8.2018 Účinná od: 10.5.2014

Roční pacht: 215 347 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
AVENA, výrobně obchodní 
družstvo, zkrácené AVENA, 
VOD

náměstí Míru 28, 47103 Kravaře

Nemovitosti:

Pozn. Parceia / Dii Skp. Ku it. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr: Kravaře v Čechách
1256 2 7 10002 pc/ha 60 200 33 705 2,2 4 463,89

1270 2 2 10002 pc/ha 60 200 52 934 2,2 7 010,58

1273 2 2 10002 pc/ha 60 200 36 534 2,2 4 838,56

1280 2 2 10002 pc/ha 60 200 70 106 2,2 9 284,84

1283 2 2 10002 pc/ha 60 200 55 835 2.2 7 394,79

1284 2 7 10002 pc/ha 60 200 8 276 2.2 1 096,07

1286 2 2 10002 pc/ha 60 200 77 826 2,2 10 307,28

1303 2 7 10002 pc/ha 60 200 8 337 2,2 1 104,15

1308 2 7 10002 pc/ha 60 200 25 334 2,2 3 355,23

1328 2 7 10002 pc/ha 60 200 9 610 2,2 1 272,75

1420 2 2 10002 pc/ha 60 200 45 288 2.2 5 997,94

1451 2 7 10002 pc/ha 60 200 42 279 2.2 5 599,43

1458 2 2 10002 pc/ha 60 200 4 730 2,2 626,44

1468 2 2 10002 pc/ha 60 200 6 656 2,2 881,52

1471 2 7 10002 pc/ha 60 200 74 389 2,2 9 852,08

1489 2 2 10002 pc/ha 60 200 95 718 2,2 12 676,89

1563 2 2 10002 pc/ha 60 200 12 438 2.2 1 647,29

1564 2 2 10002 pc/ha 60 200 8 092 2,2 1 071,70

1572 2 7 10002 pc/ha 60 200 27 737 2,2 3 673,49

1577 2 2 10002 pc/ha 60 200 174 119 2,2 23 060,32

1588 2 7 10002 pc/ha 60 200 5 723 2,2 757,95

1590 2 7 10002 pc/ha 60 200 4 503 2,2 596,38

1629 2 7 10002 pc/ha 60 200 156 2.2 20,66

1631 2 7 10002 pc/ha 60 200 25 238 2.2 3 342,52

1652 2 7 10002 pc/ha 60 200 4 2.2 0,53

1678 2 7 10002 pc/ha 60 200 5 867 2,2 777,03

1710 2 2 10002 pc/ha 60 200 110 2,2 14,57

1774 2 2 10002 pc/ha 60 200 3 481 2,2 461,02
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Příloha pachtovní smlouvy č. 29N14/39

Variabilní symbol; 2911439 Uzavřeno: 9.5.2014 Roční pacht: 215 347 Kč

Datum tisku: 31.8.2018 Účinná od; 10.5.2014

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Kravaře v Čechách
1812 2 2 10002 pc/ha 60 200 1 280 2,2 169,52

1814 2 2 10002 pc/ha 60 200 160 2.2 21,19

1835 2 2 10002 pc/ha 60 200 2 189 2,2 289,91

1846 2 2 10002 pc/ha 60 200 77 097 2,2 10 210,73

1875 2 7 10002 pc/ha 60 200 5 983 2,2 792,39

1878 2 7 10002 pc/ha 60 200 46 080 2,2 6 102,84

1880 2 14 10002 pc/ha 68 100 1 898 2,2 284,36

1882 2 2 10002 pc/ha 60 200 42 466 2,2 5 624,20

1894 2 2 10002 pc/ha 60 200 33 868 2,2 4 485,48

1908 2 2 10002 pc/ha 60 200 178 338 2,2 23 619,08

1935 2 2 10002 pc/ha 60 200 33 638 2,2 4 455,02

1944 2 14 10002 pc/ha 68 100 8 007 2,2 1 199,61

1974 2 14 10002 pc/ha 68 100 2 103 2,2 315,07

1983 2 2 10002 pc/ha 60 200 22 530 2,2 2 983,87

1996 2 2 10002 pc/ha 60 200 45 190 2,2 5 984,96

2027 2 2 10002 pc/ha 60 200 22 476 2,2 2 976,72

2067 2 7 10002 pc/ha 60 200 628 2,2 83,17

2117 2 7 10002 pc/ha 60 200 139 783 2,2 18 512,86

2122 2 7 10002 pc/ha 60 200 3 553 2,2 470,56

2127 2 7 10002 pc/ha 60 200 42 131 2,2 5 579,83

Celkem za katastr 1 624 423 215 347,27
Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za

1 624 423 215 347
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Přehled předpisů a plnění u nájemní smlouvy č. 29N14/39

Variabilní symbol: 2911439

Datum tisku: 31.8.2018

Nájemci:

Název Adresa
AVENA, výrobně obchodní náměstí Míru 28, 47103 Kravaře
družstvo, zkrácené AVENA, VOD

Předpisy:

Datum splatnosti
Dohoda o zaplacení úhrady za užívání 
nemovitosti
15.5.2015 1 556,00
Celkem dle typu
Nájem pozemky

1 556,00

1.10.2014 102 921,00
1.10.2014 -102 921,00
1.10.2014 101 935,00
1.10.2015 -237 373,00
1.10.2015 258 378,00
1.10.2015 -258 378,00
1.10.2015 -258 378,00
1.10.2015 237 373,00
1.10.2015 258 378,00
1.10.2015 -258 378,00
1.10.2015 258 378,00
1.12.2015 237 373,00
1.10.2016 215 079,00
1.10.2017 215 292,00
1.10.2017 -215 292,00
1.12.2017 215 292,00
1.12.2018 215 350,00
Celkem dle typu
Předpis penále

985 029,00

31.12.2016 1 517,00
31.12.2017 -237,00
20.1.2018 1 662,00
29.6.2018 1 021,00
Celkem dle typu 3 963,00
Celkem 990 548,00

Plnění:

Datum plněni Zaplacená částka
Plnění penále
15.12.2016 859,00
13.9.2017 658,00
15.1.2018 1 662,00
20.6.2018 784,00
Celkem dle typu 3963,00
Plnění pozemky
10.9.2014 101 935,00
14.5.2015 1 556,00
30.11.2015 237 373,00
2.11.2016 215 079,00
15.12.2016 859,00
15.12.2016 -859,00
19.1.2018 80 000,00
23.1.2018 135 292,00
Celkem dle typu 771235,00
Celkem 775 198,00
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